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"ATT BLI EN VÄRLDSTJÄNARE OCH EN VÄKTARE AV DEN VIOLETTA FLAMMAN" 
 

Kära mästare, ni förtruppen, ledarna, röjer vägen som leder mot framtiden så att dem 

som följer efter bakom er kan gå framåt snabbare och enklare. Varje ansträngning ni gör 

och som ökar på Ljuskvoten i massmedvetandets trosstruktur är mycket viktig.  

 

Ni är de modiga som förankrar den nya skapelsens höga Ljus. Ni är dem som hjälper till 

att rensa de restriktiva, förvrängda och skadliga gamla lärorna, som var skapade för att 

kontrollera mänskligheten genom rädsla och skrämsel. Ni är dem som förfinar och gör de 

nya lärorna, teknikerna och riktlinjerna tillgängliga, som kommer att hjälpa andra att 

fullända sina förmågor och stärka dem så att de börjar använda Själv-mästarskapets 

vilande förmågor. 

 

Allt i Omniversum kom från den Högsta Skaparens Hjärt Essens där allt är perfekt; men 

denna fulländning var innesluten i det Stora Tomrummet. Skaparen ville expandera sig 

själv för att manifestera något av den oändliga inre potentialen. Var och en av er är en 

Gnista av Skapar Essens och ni fick i gåva en Guds-cell med stor potential. 

 

Det universum som vi alla nu existerar i befinner sig mitt i en monumental 

transformationsprocess. Planeter byter plats och kommer närmare solen i det solsystem 

som de är en del av; galaxer expanderar och rör sig uppåt, utåt eller nedåt beroende på 

observatörens synvinkel. Nya galaxer befinner sig i skaparstadiet därför att en stor 

påfyllning av Skapar Partiklar av Ljus/Liv väcker impulsen till expansion, och frötankarna 

för ny Skapelse genomsyrar medvetandet på alla kännande Varelser. 

 

Låt oss påminna er igen när ni går djupare in i Själv-mästarskap, ni blir en väktare av 

kosmisk energi/Adamantin Partiklar, Essensen av ren Skaparkärlek. När ni fulländar era 

förmågor att projicera villkorslös kärlek, kommer ni också att bli en väktare av Gudomlig 

Vilja, som kan beskrivas som Kraft Enheter av heliga inspirerade tankar överförda till er 

från det Kosmiska Ljusrådet i de högre världarna. För att bli en medskapare i världen av 

form, krävs ansträngning och handling; och som ni vet, för varje handling följer det en 

reaktion. Prövningar och misslyckanden leder till medvetande om vad som fungerar och 

vad som inte fungerar. Att göra ett felaktigt val eller utföra en handling utan avsikt att 

skada ska inte ses som en dålig sak, för det är en del av lärandeprocessen. 

 

Intelligent, villkorslös kärlek blir resultatet när Själen blir den dominerande kraften i det 

inre, och egots begärskropp och personligheten kan kontrolleras.  
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När ni vänder er inåt, blir era tankar mera harmoniska och mindre kritiska och ger 

resonans med en högre frekvens, vilket förfinar er Energi Signatur.  

 

Ni måste hålla kommunikationskanalen öppen mellan Själen och hjärnan via sinnet. 

Detta initierar den långsamma reaktiveringsprocessen av Tallkottkörteln, och öppnandet 

av porten till det Heliga Sinnet, som finns i bakre delen av hjärnan, nära hjässans krona.  

 

När era frekvenser når en viss nivå av kompabilitet, börjar de membran av Ljus som 

skyddar ingången till era Heliga Hjärtan och Heliga Sinnen att upplösas, och ni får 

gradvis tillgång till den skattkista av kärlek och visdom som finns där inne. 

 

Som en aspirant på Vägen, kommer större och större kosmiska sanningar att uppenbaras 

för er. Men, ni bör vara medvetna om att den tidlösa visdomens mindre principer 

kommer konstant att expanderas för att inkorporera de unika regler, lagar och sanningar 

för nästa nivå av existens, i en evig cykel av medvetandeuppstigning.  

 

Uppstigning expanderar sinnet, en passage från ett medvetandetillstånd till ett högre 

tillstånd av Varande. Vi försöker hjälpa er att gradvis expandera ert medvetande till att 

inkludera hela mänskligheten, Jorden, solsystemet och hur det fungerar, galaxen och till 

och med bortom den. 

 

Ni drar långsamt tillbaka er uppmärksamhet och er energi från er gamla, dysfunktionella 

tredje-/fjärde-dimensionella verklighet; därför, kommer den gradvis att blekna bort och 

upphöra att existera, för ni ger den inte längre någon energi. Fokus kommer inte längre 

att ligga på det lilla jaget. Det slutliga målet är att bli en galaktisk Varelse och så 

småningom uppnå universellt medvetande.  

 

En Själv-mästare söker hans/hennes egen högsta sanning och lever sedan den sanningen 

efter hans/hennes bästa förmåga. En mästare strävar efter att se på världen och dess 

stora drama från en högre synvinkel så att den större bilden är tillgänglig. Gradvis, 

kommer tiden att bli formbar, för ni kommer att gå bortom den linjära tid/rum följden.  

 

I en inte så avlägsen framtid, kommer ert naturliga sätt att se att bli mera panoramalikt, 

och ert perifera seende kommer att expandera till en viss grad. Detta fenomen har redan 

inträffat för några av Vägledarna. 

 

Det är mycket oro över att ödeläggelsen runt om i världen kommer att accelerera.  
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Vi tillkännager att det är sant och kommer att fortsätta under en tid när Jorden frigör 

negativa mönster och sammanpressade energier, för er moder Jord försöker reparera 

den skada som har drabbat planeten under eoner av tid på grund av människans 

negativa tankar och handlingar.  

 

Mänskligheten är ansvarig för Jordens nuvarande tillstånd, och det är upp till er alla, 

tillsammans med hjälpen från Varelserna i de Högre Världarna, att försöka korrigera så 

mycket som möjligt av skadorna.  

 

Ni får redskapen och den Heliga Eldsenergin som är nödvändig för att genomföra denna 

uppgift; men ni måste inkorporera och styra energin på lämpligt sätt. Er uppstigning och 

Jordens uppstigning är oupplösligt knutna till varandra, och vi är engagerade i att hjälpa 

er på alla de sätt som är möjligt. 

 

Kära ni, vi vet att det smärtsamt att uppleva eller observera när stora befolkade 

områden blir förstörda och många liv förloras. Ju närmare en händelse sker, ju 

smärtsammare och mer oroväckande är det; men om ni ska bli Världs Tjänare och bärare 

av den Heliga Elden av transformation och Adamantinpartiklarna av Skapar Ljus, måste 

ni höja er över det som sker i er personliga arena, er stad, och till och med ert land. Ja, 

vi förstår att den förödelse som pågår längs gulfkusten i USA är en tragedi, precis som de 

destruktiva översvämningarna, tornadorna, torkorna, och den smärta och det lidande 

som de pågående krigen runt omkring i världen orsakar.  

 

För att bli en Världs Tjänare, måste ni fortsätta att försöka göra de transformativa 

förändringar i era personliga liv som är nödvändiga för att återfå en Själv-mästares 

tillstånd av balans och inre harmoni. Men, ni måste också ägna en del av er tid och 

energi åt Världs Tjänande genom att förena er med Själs Gruppen i den 

femtedimensionella Världs Pyramiden där ni ska affirmera, ”Jag ber om mitt högsta bästa, 

det mest välgörande resultatet för hela mänskligheten, Jorden och hela Skapelsen”. 

Genom att göra detta, allierar ni er vilja med vår Fader/Moder Guds Gudomliga Vilja. 

Sedan ska ni spendera så mycket tid som verkar lämpligt med att: 

 

ANDAS IN LJUS OCH ANDAS UT KÄRLEK.  

 

Detta är den process som kommer att snabba upp er förmåga att få tillgång till hela det 

Metatroniska Ljuset i detta universum och som innehåller de Adamantin Partiklar av 

Skaparljus som nu görs tillgängliga för dem som har börjat gå uppstigningens väg.  
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( En förklaring om Världs Pyramiden och dess fördelar, tillsammans med en illustration, 

och också mera information om den Violetta Flamman, och många affirmationer och 

övningar finns i REFERNCE & REVELATIONS * GLOSSARY AND ILLUSTRATIONS 

http://www.RonnaStar.com * RH). 

 

Under 2009, inkorporerades gradvis alla de pyramider som hade skapats runt om i 

världen under de senaste tio åren eller så i en gigantisk Världs Tjänar Pyramid, och alla 

dem som troget besökte gruppyramiderna leddes till den nya Världs Tjänar Pyramiden 

under sina nattliga resor i de högre dimensionerna. I januari 2010, var detta projekt 

slutfört och var redo att ta emot de mera avancerade Ljus Bärarna som vill tjäna.  

 

Under oktober 2009, vid Lake Tahoe, färdigställdes en femtedimensionell Ametist/Den 

Violetta Flammans Pyramid, och vi började be dem som på allvar går uppstigningens väg 

och vill delta i den snabbt växande gruppen av Världs Tjänare att också bli Den Violetta 

Flammans Väktare. En inspirerande och gripande ceremoni hölls, och alla som deltog 

kände en spänning och en expansion av medvetandet som de inte hade upplevt under en 

lång tid. 

 

Nu har tiden kommit att sända ut anropet och inbjudan till alla som känner att de är redo 

och villiga att tjäna den uppstigande mänskligheten, Jorden och vår Fader/Moder Gud 

som Världs Tjänare och den Violetta Flammans Väktare. Utrymmet tillåter inte att vi går 

igenom hela processen; men vi ger er en sammanfattad meditation och kommer att ta er 

genom initieringen om det är er önskan att delta i denna Strids Signal och bli en Världs 

Tjänare och en Väktare av den Violetta Flamman. Under meditation, gå till Ametist/Den 

Violetta Flammans Pyramid i den Femte Dimensionen som en förberedelse för er begäran. 
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DEN VIOLETTA FLAMMANS INITIERING * ANHÅLLAN OM ATT BLI EN VÄKTARE 

AV DEN VIOLETTA FLAMMAN: 

Visualisering, fokuserad uppmärksamhet och en emotionell, ärlig tacksamhetskänsla är 

nycklarna till att aktivera och effektivt använda den Violetta Flamman. Fokusera på ert 

inre seende, det tredje ögat, och om ni inte redan har förmågan att se färger eller 

visualisera, kommer den att utvecklas så småningom, om ni gör det till en vana att 

dekretera och repeterar affirmationerna medan ni mediterar på den Violetta Flamman. 

Två gånger varje dag är det ideala; men all den tid ni ägnar åt detta kommer att vara till 

fördel. 

 

Föreställ er med det Heliga Sinnet, centrera er i det Heliga Hjärtat och känn Guds 

Närvaro i det inre, och när ni gör följande uttalande, kommer det att initiera aktiveringen 

av den vilande Frö Atomen i era fyra lägre kroppar. De kommer att börja vibrera, röra sig 

och ändra sig inom er och runt omkring er.  

 

När ni blir skickligare, kommer er förmåga att stråla ut den tranformerande Violetta 

Flamman att öka, och den kommer att flöda ut från er i större och större koncentriska 

cirklar. 

 

Ta flera djupa andetag, eller om ni känner till Oändlighets Andningen, gör en serie om 

tolv Heliga andetag innan ni framför er önskan. 

 

”Jag ber att den Violetta Flamman av förlåtelse ska flamma genom och runt mig 

nu och hädanefter, expandera stund för stund till det maximala som kosmisk 

lag tillåter, tills jag är fri från varje övertygelse som är mindre än min perfekta 

verkliga Guds natur. Jag är Guds närvaro manifesterad i den fysiska världen av 

form, och jag accepterar min Gudomliga födslorätt och mitt uppdrag nu! 

 

”Omgärdad av vår Fader/Moder Guds utstrålning, kallar jag på den 

transformerande Heliga Eldens energier från det inre av min Diamant Guds Cell, 

som finns i mitt Heliga Hjärtas kärna. Jag åkallar i namnet av JAG ÄR det JAG 

ÄR, den Violetta Elden att flamma ut från Frö Atomen i mitt Heliga Hjärtas 

centrum. Från den Vita Eldens kärna i min JAG ÄR Närvaro, multiplicerad med 

den Sjunde Strålens egenskaper och dygder från Ärkeängel Zadkiel och Lady 

Ametist, och den Gudomliga makten som skänkts till de välsignade Uppstigna 

Mästarna, St. Germain och Lady Portia, kungör jag härmed: 
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”Jag godkänner härmed att bli en Väktare av Den Violetta Flamman. Jag kallar 

på den Gudomliga Heliga Elden att genomtränga min fysiska kropp till dess 

innersta kärna, och aktivera mitt själsminne av fullt Gudsmedvetande och den 

ursprungliga planen för mitt universella öde.  

 

Jag kallar på den Violetta Flamman att genomtränga mina mentala, emotionella, 

fysiska och eteriska kroppar, min själ, mitt DNA och RNA, för att transmutera 

orsak, kärna, förteckning och minne av alla gamla, nuvarande och framtida liv, i 

denna eller någon annan verklighet som inte är perfekt, allt som inte är i linje 

med vår Fader/Moder Guds vilja, för mitt högsta bästa och allas högsta bästa. 

 

”Jag ber också det Kosmiska Ljus Rådet att överväga min begäran att ansluta 

mig till Gruppen av Världs Tjänare. Jag kommer hängivet att integrera och 

stråla ut i världen den maximala mängden av Adamantin Partiklar av Ljus och 

den transformerande Violetta Flamman som min fysiska kropp kan bära. Jag 

kommer alltid att sträva efter mitt högsta bästa, det högsta bästa för 

mänskligheten, Jorden och hela Skapelsen. Jag kommer att göra allt i min makt 

för att tjäna troget och vara värdig denna stora ära”. 
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Genom att bli en Världs Tjänare, kommer ni att förena er med andra aspiranter som 

strävar mot att uppnå gruppmedvetande och som har en brinnande önskan att hjälpa 

mänskligheten. Intuitiva tankar och vägledning från medlemmar av det Kosmiska Rådet 

kommer att vara vanligt, och er kunskap om högre kosmiska sanningar kommer kraftigt 

att accelereras och likaså uppstigningsprocessen.  

 

Mästarna i det Kosmiska Rådet av Ljus undervisar inte offentligt. De överför sina koncept 

genom sina lärjungar och initierade till dem som är redo att ta emot högre 

visdomsundervisning. De mera avancerade Initierade arbetar mest bakom scenen; men 

en utvald grupp undervisar ute i världen, för att inspirera Världs Tjänare är deras 

viktigaste uppgift. 

 

Kära ni, det skapas Världs Tjänar Pyramider i vart och ett av under-planen i den femte 

dimensionen och också i de lägre under-planen av den sjätte dimensionen. När er Energi 

Signatur är i resonans med en högre frekvens, kommer ni att få tillgång till nästa högre 

dimensionella Världs Tjänar Pyramid. När ni lyfts upp, lyft de som följer efter bakom er. 

 

När ni försöker fullända er förmågor som en Världs Tjänare, har vi fått en Gudomlig 

Dispensation att hjälpa var och en av er ända till gränsen av det universell lag tillåter. 

Vet att vi förstärker varje välvillig ansträngning ni gör. När ni går framåt på vägen, 

kommer er utstrålning att göra en stor skillnad när vi alla samlas för att Lysa upp världen 

och underlätta vägen för mänskligheten. JAG ÄR med er nu och för evigt. Ni är djupt 

älskade. 

JAG ÄR Ärkeängel Michael 

 

 

 

 

 

 

Förmedlat genom Ronna Herman * Som förmedlare av denna artikel, åberopar jag, 

Ronna Herman, den universella copyrighten i Ärkeängel Michaels namn. Återgivning på 

webbsidor är tillåtet om informationen inte är ändrad, citerad eller tillägg är gjorda, och 

upphovet, min emailadress och webbsida anges. Den kan publiceras i tidningar, magasin 

eller offentligt utgiven med tillåtelse från: Email:RonnaStar@earthlink.net 

www.RonnaStar.com * www.QuestForMastery.org * www.AskArchangelMichael.com * 
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NY ANDLiG TiDSÅLDER kvantsprånget till 5:e dimensionen 
- Medvetandeutveckling 
- Andlig transformation 
- Lagen om orsak och verkan 
- Healing till Moder Jord & Självhealing 
- Föreningen; Kvinnligt/Manligt 
- Den nya Människans livsuppgift? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mänskligheten är på väg att ta ett språng uppåt i sin medvetandeutveckling,  
och det gäller även Moder Jord. 
 
Vi skapar nu en annorlunda värld, en ny värld, ett paradis som bygger på samarbete,  
empati, kärlek, tillit, kreativitet, frihet och generositet.  
 
Vi aktiverar Vår inre låga, får den att expandera och river alla murar som Vi går och  
bär på. Vi frigör Oss från begränsningar och rädslor, från de negativa tankarna.  
Vi frigör oss från alla ”det går inte, Jag kan inte”.  
 
Vi tar steget från konkurrens till samarbete och det blir naturligt att älska och hjälpa  
varandra. Vi väljer samarbete, kärlek och överflöd framför konflikt och bristtänkande.  
 
Tillsammans skapar Vi överflöd till allt och alla! Det är detta som det här kvantsprånget  
till 5:e dimensionen tillsammans med Jorden handlar om. 
 
dinlivscoach@hotmail.com 
Tfn 0738 – 04 06 24 
 
 


